
ZARZĄDZENIE  Nr  107 

BURMISTRZA MIASTA I  GMINY WISKITKI 

z dnia 16 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie nadania Tytułów „Zasłużony dla Gminy Wiskitki” 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz § 13 ust. 5 Regulaminu nadawania tytułu „Honorowy 

Obywatel Gminy Wiskitki” oraz tytułu „Zasłużony dla Gminy Wiskitki” stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr 37/XXX/21 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 17 maja 2021r. /Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2021r. poz. 5186/   

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uznaniu zasług dla Gminy Wiskitki  nadaje się Tytuł „Zasłużony dla Gminy Wiskitki”: 

1) Pani Bożenie Kozłowskiej 

2) Pani Annie Jakubowskiej 

3) Pani Jadwidze Müller 

4) Pani Urszuli Szkop 

5) Pani Małgorzacie Witeckiej 

6) Pani Grażynie Gielo 

7) Pani Danucie Taras 

8) Pani Ewie Brzezińskiej 

9) Pani Annie Golińskiej 

10) Panu Ryszardowi Milczarkowi 

11) Pani Teresie Kowalczyk 

12) Pani Elżbiecie Adamczyk 

13) Pani Bożennie Błaszczyk 

14) Pani Lucynie Majewskiej 

15) Pani Wandzie Krawczyk 

16) Pani Marzenie Bodych 

17) Panu Mirosławowi Tonderze 

18) Panu Tomaszowi Konarskiemu 

19) Pani Agnieszce Adamek 

20) Panu Andrzejowi Ciesielskiemu 

21) Panu Jackowi Wawrzyniakowi  

22) Panu Maciejowi Małeckiemu 

23) Panu Ryszardowi Dziubińskiemu 

24) Panu Tadeuszowi Sułkowi  

25) Panu Leonciuszowi Tonderze 

26) Panu Markowi Dymkowskiemu 

27) Panu Tadeuszowi Rogozińskiemu 

28) Panu Grzegorzowi Zawadzkiemu 



29) Pani Joannie Przybysz  

30) Pani Marioli Dzięgielewskiej 

31) Pani Mirosławie Kłos 

32) Pani Ewie Czopek 

33) Pani Jolancie Krawczyk 

34) Panu Janowi Banaszkiewiczowi 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY WISKITKI 

/-/ mgr Rafał Mitura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


